
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4277200 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej pěkného bytu 3+1 v klidné části obce Loučka u Nového
Jičína. Bytová jednotka o výměře 69 m2 se nachází ve 4. podlaží
panelového domu s výtahem. Celý objekt má osm nadzemních a
jedno podzemní podlaží. Byt je v dobrém stavu a připraven k
okamžitému nastěhování. Tento prostorný byt nabízí ideální
dispozici pro rodiny s dětmi. Velký obývací pokoj, samostatnou
kuchyň, dvě ložnice, prostornou komoru, koupelnu, samostatné
WC a pěkný výhled do zeleně sídliště. K dispozici je také sklepní
kóje. Parkování před domem. Panelový dům je situován v
příjemném a klidném sídlišti se snadnou dostupností všech služeb:
blízko školky, školy, obchody, hřiště a zastávky MHD. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto výjimečného bytu, který může být
Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4277200
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883017
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 883017

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Pěkník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


